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Lento


Parvi puiden takana lähdössä


ylitse sinisen


merestä mereen ulottuvan


- vain hiven höyhentä, hiven siipeä –


niin pienessä voima tuulten haasteeseen.


Helppo on uida pilvissä,


soutaa höyhenisin airoin.


Kevyt on taivaan vesi, ei surua.


Pisarat, täynnä kuvia,


kilahtelevat toisiaan vasten.


Etäisenvihreästä nousevat


viestit, muistojen monisärmäiset kiteet,


savu, kivestä syntynyt,


jää, lämpimistä vesistä.


Sulat piirtävät kirjoituksen:


Olemme kuulleet




kuulleet





tuulien huudon




pyörivän itkun





vyöryvän tumman valituksen


avaruudensinisen naurun




tähtituulet







alkusinfonian akordit.





Nokkamme täynnä laulua.


Olemme matkalla kaukaiseen.


Läpi eksosfäärin


soi alkuplasma


mustien aukkojen kiihkeä alakuloisuus




etäällä linnunradan pölyt





edellä kulkija




toivomme





kaukaisimman taakse.


Lepo pilvien välissä


avaruuden meren sylissä


Kuu kätkee




kyyneleensä, salaa vasenkätisensä.





Magneettikentät kutsuvat.


Elektrodit leimahtelevat napojen yllä.


Kutsuu takaisin Maa,




Maan meri.





Kuin äärestä ääreen ulottuva


vihreä lakeus on meri


aaltoileva elämän syli




pysähtynyt





tuudittava kehto




hiljaisuus





muuttumaton laulu


valepukuinen




itsevalaiseva





ikuinen pimeys.


Kuin sinisenä hulmuava huivi


on meri


häävaate sargassomerineuloineen


morsiuslinna loistomeduusoineen


loputon kevät, kuoleman virta.


Valo


kulkee ilmojen portaat


aurinkotuulen hehkuttamat avaruuden


OEBPS/images/cover.jpg
TUULIEN
LOMASSA






OEBPS/nav.xhtml




		Sisällysluettelo



		Lento



		Polulla



		Sotaorhisi kopse



		Hetki vielä



		Valmistusmerkinnät









Page List





		5



		7



		9



		10



		11



		12



		13



		14



		15



		16



		17



		18



		19



		21



		22



		23



		24



		25



		26



		27



		29



		31



		32



		33



		34



		35



		36



		37



		38



		39



		40



		41



		43



		45



		46



		47



		48



		49



		50



		51



		52



		53



		4











